
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАДЦЯТЬ П'ЯТА  СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 14 червня 2019 року                                                                     №  668
  м. Кропивницький

Про присудження Премії
Верховної Ради України
педагогічним працівникам загальноосвітніх 
професійно-технічних, дошкільних та 
позашкільних навчальних закладів 

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування  в
Україні”,  Постанови   Верховної   Ради   України від 14 вересня 2006 року №
131-V “Про встановлення щорічної Премії Верховної Ради України”

обласна рада
ВИРІШИЛА:

Порушити клопотання перед Верховною Радою України стосовно 
присудження Премії Верховної Ради України:  

        Майданюку Олександру Миколайовичу, керівнику авіамодельного гуртка
Гайворонського  Центру  дитячої  та  юнацької  творчості  за  високу
результативність, підготовку учасників та призерів Всеукраїнських відкритих
змагань  учнівської  молоді  з  ракетомодельного  спорту  та  юних
ракетомоделістів;

Балубі  Олені  Анатоліївні,  вчителю  іспанської  мови  НВК
“Загальноосвітній  навчальний  заклад  I-III  ступенів  №  9  —  спеціалізована
школа” Олександрійської міської ради за особистий внесок у розвиток освіти,
високу  професійну  компетентність,  наполегливу  та  результативну  роботу  з
обдарованими дітьми.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

